
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LẠC PHƯỢNG 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lạc Phượng, ngày        tháng 9 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Công tác tiếp công dân phục vụ  

Đại hội Đảng thành phố Hải Phòng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 244/KH- UBND ngày 17 tháng 9 năm 2025 của Uỷ 

ban nhân dân thành phố về phối hợp tổ chức tiếp công dân phục vụ Đại hội 

Đảng thành phố lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác tiếp công dân phục vụ Đại hội Đảng thành 

phố lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 (sau đây gọi là Tổ Công tác), gồm các ông, bà 

có tên sau đây: 

1. Tổ trưởng 

- Ông Đỗ Văn Thắng - Phó Chủ tịch UBND xã. 

2. Tổ phó 

- Ông Nguyễn Văn Liệu - Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã. 

3. Thành viên 

- Ông Trần Văn Phú - Phó Trưởng phòng Kinh tế; 

- Ông Nguyễn Văn Khánh - Phó Trưởng phòng VH-XH; 

- Ông Nguyễn Viết Văn - Phó Giám đốc TTPVHCC; 

- Ông Phạm Văn Toán - Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã; 

- Ông Nguyễn Ngọc Luyện - Phó Trưởng Công an xã; 

- Bà Nguyễn Thị Thu Thủy- Công chức Văn phòng HĐND&UBND xã. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Công tác: 

1. Thường trực tiếp công dân, tiếp nhận và xử lý đơn trong suốt thời gian tiến 

hành Đại hội Đảng thành phố lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2023 tại Trụ sở Tiếp 

công dân xã. 

2. Thường xuyên báo cáo Ủy ban nhân dân xã về tình hình tiếp công dân; 



2 

dự báo tình hình, phát hiện những điểm, những nơi có thể xảy ra khiếu nại, tố cáo, 

kiến nghị, phản ánh đông người, phức tạp để kịp thời kiến nghị cấp có thẩm quyền 

có biện pháp xử lý, không để phát sinh “điểm nóng”. 

3. Thời gian làm việc của Tổ công tác: Trong thời gian tiến hành Đại hội 

Đảng thành phố lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030. 

4. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Tổ công tác do Tổ trưởng Tổ công 

tác phân công. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng Công an xã, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Thanh tra TP; 

- TT Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Duy Sỹ 

 


		2025-09-23T10:03:46+0700
	Việt Nam
	Vũ Duy Sỹ <vuduysy.tp@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-23T10:06:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-23T10:06:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-23T10:06:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




